Machine Translated by Google

Eglise du Nazaréen du district nord de I'Alabama

Proposition de budget de développement
Pour I'exercice 2024-2025

PRODUITS
Argent récupéré
Vente de biens acquis
Revenus locatifs
Revenus d'intéréts

Revenus divers

Revenu de développement

DEPENSES

PERSONNEL

Personnel de I'implantation d'églises

Arbre en feu

Offrande parfumée

Personnel total de I'église implantée
Personnel intérimaire
surintendant de district
dépenses DS intérimaires
Total du personnel intérimaire

Personnel de développement TOTAL

Frais administratifs de développement

Honoraires d'avocat

Frais bancaires

Frais divers

Frais administratifs de développement

Aide a l'implantation d'églises

Arbre en feu

Offrande parfumée

Autre

Assistance totale a I'implantation d'églises

Approuvé par le DAB

Réel
2024-2025

3959

82 051

19 959

6 996

10 000

122 965

9000

9000

9 000

(969)
370

(5)

(604)

5600

5600

Budget

Proposition

12 000

12 000

7 200

25000

32200

100

250

350

7 200

7 200



Machine Translated by Google

Eglise du Nazaréen du district nord de I'Alabama

Proposition de budget de développement
Pour I'exercice 2024-2025

Frais de propriété

Aide financiéere

Anniston

Hueytown

Bessemer

Millport

Athénes

Bailytown

Blountville

Boaz

Offre de parfums Decatur
Hanceville

Russellville

Autre

Dépenses immobilieres du district

Florence First

Aide financiére totale

Assistance ministérielle

NYI

NMI

SDMI

Secours en cas de catastrophe

Assistance ministérielle totale

Développement pastoral

Ministre et compagnons

Séminaires de formation

Développement pastoral total

Autres dépenses

Approuvé par le DAB

Reel Budget

2024-2025 Proposition

9 861 10 000

6 361 8 000

8 896 9 000
1987

847 2000
1476
3163
56 867
4410
3460
21084

118 412 29 000

3 000 3 000

3 000 3 000

13 820 10 000

10 000 10 000

23820 20 000
400

2 641 3500

3 041 3500



Machine Translated by Google

Eglise du Nazaréen du district nord de I'Alabama

Proposition de budget de développement

Pour I'exercice 2024-2025

Divers

Total des autres dépenses

DEPENSES TOTALES

EXCEDENT/DEFICIT

Approuvé par le DAB

Reel Budget
2024-2025 Proposition
162 269 63 050

@9 (61050)




Machine Translated by Google

Eglise du Nazaréen du district nord de I'Alabama

Revenus locatifs de développement
Au 1er mars 2025

Emplacement Loyer mensuel
Hueytown 9441
Decatur First 9800

268669.91
287910.91

Aide a l'implantation d'églises

Arbre en feu

600 7200



Machine Translated by Google

Offrande parfumée



