

Église du Nazaréen du district nord de l'Alabama

Proposition de budget de développement
Pour l'exercice 2024-2025

Approuvé par le DAB

	Réel <u>2024-2025</u>	Budget <u>Proposition</u>
PRODUITS		
Argent récupéré	3 959	
Vente de biens acquis	82 051	
Revenus locatifs	19 959	12 000
Revenus d'intérêts	6 996	
Revenus divers	10 000	
Revenu de développement	122 965	12 000
DÉPENSES		
PERSONNEL		
Personnel de l'implantation d'églises		
Arbre en feu	9 000	7 200
Offrande parfumée		25 000
Personnel total de l'église implantée	9 000	32 200
Personnel intérimaire		
surintendant de district		
dépenses DS intérimaires		
Total du personnel intérimaire	-	-
Personnel de développement TOTAL	9 000	-
Frais administratifs de développement		
Honoraires d'avocat	(969)	100
Frais bancaires	370	250
Frais divers	(5)	
Frais administratifs de développement	(604)	350
Aide à l'implantation d'églises		
Arbre en feu	5 600	7 200
Offrande parfumée		
Autre		
Assistance totale à l'implantation d'églises	5 600	7 200

Église du Nazaréen du district nord de l'Alabama

Proposition de budget de développement

Pour l'exercice 2024-2025

Approuvé par le DAB

	Réel 2024-2025	Budget Proposition
Frais de propriété		
Anniston	9 861	10 000
Hueytown	6 361	8 000
Bessemer		
Millport	8 896	9 000
Athènes	1 987	
Bailytown	847	2 000
Blountville	1 476	
Boaz	3 163	
Offre de parfums Decatur	56 867	
Hanceville	4 410	
Russellville	3 460	
Autre	<u>21 084</u>	
Dépenses immobilières du district	118 412	29 000
Aide financière		
Florence First	<u>3 000</u>	<u>3 000</u>
Aide financière totale	3 000	3 000
Assistance ministérielle		
NYI	13 820	10 000
NMI	10 000	10 000
SDMI		
Secours en cas de catastrophe		
Assistance ministérielle totale	23 820	20 000
Développement pastoral		
Ministre et compagnons	400	
Séminaires de formation	2 641	3 500
Développement pastoral total	3 041	3 500
Autres dépenses		

Église du Nazaréen du district nord de l'Alabama

Proposition de budget de développement
Pour l'exercice 2024-2025

Approuvé par le DAB

	Réel <u>2024-2025</u>	Budget <u>Proposition</u>
Divers		
Total des autres dépenses	-	-
DÉPENSES TOTALES	162 269	63 050
EXCÉDENT/DÉFICIT	(39 304)	(51 050)

Église du Nazaréen du district nord de l'Alabama
Revenus locatifs de développement
Au 1er mars 2025

Emplacement	Loyer mensuel
Hueytown	9441
Decatur First	9800
	268669.91
	287910.91

Aide à l'implantation d'églises

Arbre en feu

600	7200
-----	------

Offrande parfumée